38 Henry VI. (1459), which appears to be the marriage settlement of Edward

Grimston with his second wife Mary, daughter of Sir William Drury by Katherine

Swynford ; the latter was at the time of the settlement the wife of Thomas

Cursun, Esq. This document is as follows :

Hoc Indentura facta xxyj
10 die Scptcmbris Anno Kegni Regis Henrici vi" post conquestum

VOL. XL. 3 O
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xxxviij inter Edwardum Gryraeston Ar. ex parte una et Thomam Cursun Ar. dominam Catherinam

nxorem eius nuper uxorem Willielmi Drury Militia et Thomam Drury armigerum {ilium et

heredem eiusdem Willielmi ex parte altera testatur Quod cum idem Thomas Drury se agreavit et

concessit solvere eidem Edwardo et assignatis suis centum marcas legalis monetae Angliaa et iidem

Thomas Cursun domina Catherina uxor eius et Thomas Drury ultra illas centum marcas se

agreaverunt et concesserunt solvere eidem Edwardo et assignatis sive executoribus suis Quinquaginta
libras legalis monetae Anglia3 ad maritagium Marie sororis eiusdem Thome Drury unius filiarum

predict! Willielmi et domine Catherine Quam idem Edwardus (gracia divina mediante) ducet in

uxorem. Quibusquidem centum marcis per predictum Thomam Drury eidem Edwardo impostea
solvendis modo et forma quibus sequitur videlicet viginta marcas nunc die et tempore solemnisacionis

maritagii predict! idem Thomas Drury eidem Edwardo solvet Et ad festum Sancti Michaelis

Archangeli quod erit Anno domini millessimo quadringentessimo sexagesimo decem libras Et ad

festum Sancti Michaelis Archangel! extunc proximo sequentem decem libras Et ad festum Sancti

Michaelis Archangeli extunc proximo sequentem decem libras Et ad festum Sancti Michaelis

Archangeli extunc proximo sequentem decem libras Et ad festum Sancti Michaelis Archangeli
extunc proximo sequentem tresdecem libras sex solidos et octo denarios Pro qua quidem summa
centum marcarum idem Thomas Drury inveniet sufficientem securitatem per separalia scripta ob-

ligatoria pro qualibet solucione eidem Edwardo et executoribus suis annuatim ad festa predicta
solvenda predictasque quinquaginta libras eidem Edwardo et executoribus suis modo et forma quibus

sequitur solvend' videlicet quod cum idem Thomas Drury annuatim solverit eisdem Thome Cursun

et domino Catherine uxori sue ad terminum vite ejusdem Catherine decem libras pro manerio de

Lawnes in comitatu Suffolk Quod quidem manerium do hereditate ejusdem Thome Drury
extitit Ita concordatum est quod iidem Thomas Cursun et domina Catherina uxor ejus et Thomas

Drury solvent ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximo futurum eidem Edwardo sive assig-

natis suis quinquc marcas legatis monete partem de predicta annuali redditu decem librarum eidem

domino Catherine pro prcdicto manerio de Lawnes solvenda et ad festum Sancti Michaelis

Archangeli ad tune proximo sequentem quinque marcas Et sic de anno in annum ad idem

festum Sancti Michaelis Archangeli quinque marcas quousque predicta summa quinquaginta
librarum plcnarie fuerit persoluta Pro qua quidem summa quinquaginta librarum eidem

Edwardo et executoribus suis solvenda modo et forma superius recitatis inter partes predictas

concordatum est Quod Johannes Clopton Armiger et omnes alii si qui fuerint ad usum predicte

domine Catherine sive Thome Drury de et in dicto manerio de Lawnes cum suis pertinenciis feoffati

per suum sufficiens scriptum sigillatum dabunt et concedent eidem Edwardo et assignatis suis

quondam annualem redditum quinque marcarum annuatim exeuntem de predicto manerio cum

suis pertinenciis habendum et percipiendum eidem Edwardo et assignatis suis quousque quinquaginta

librae plenarie persolvantur Quod quidem scriptum facient et eidem Edwardo deliberabunt ante

festum Nativitatis Domini proximo futurum Ulterius concordatum est quod predictus Johannes

Clopton nee aliquis sive aliqui corum qui de dicto manerio cum suis pertinenciis sunt feoffati

permittent seu permittet aliquod recuperari per breve de forma donacionis indiscender sive per aliquod

nliud breve ad sectam predict! Thome Drury sive alicujus alia? persona? versus ipsos sive aliquem

eorum sive aliquo alio modo extra eorum possessionem manerium predictum recuperare sive de-

\olvere quousque predict quinquaginta librae modo et forma antea recitatis intcgre persolvantur Et
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ad omnes istas convencioncs ex parte predictorum Thome Cursun et Domine Catherine et Thome

Drury bene et fideliter perimplendum iidem Thomas Cursun et Thomas Drury per separalia sua

scripta obligatoria de dato presencium separatim teneantur eidem Edwardo in centum libras

sterlingorum Qui quidem Edwardus pro se et executorib'us suis concedit quod si omnes

convenciones et soluciones ex parte predictorum Thome Cursun et Domine Catherine et Thome

Drury sint integre solutae et perimplete; quod tune predicts separalia scripta obligatoria centum

librarum vacua sint et quodlibet eorum sit vacuum et nullius valoris. In cuius rei testimonium

partes predictse sigilla sua alternatim apposuerunt. Data die et anno supradictis.